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Helsingin Osuuskauppa Elanto on 480 000 asiakasomistajallaan S-ryhmän suurin alueosuuskauppa.  

HOK-Elannolla on 270 toimipaikkaa – muun muassa Prismoja, Sokoksia, S-marketteja, Alepoita ja ravintoloita – ja yli 5000 
työntekijällään osuuskauppa on yksi pääkaupunkiseudun suurimmista työnantajista.  

 

 

Tavis jyräsi julkkikset Virgin Oil Co:n pizzamestaruuskilpailuissa 
 
Ravintola Virgin Oil Co järjesti pe 13.10. Suomen ensimmäiset pizzan maistamisen 
mestaruuskilpailut. Vuoden 2006 Pizzamestariksi kruunattiin Johanna 
Huhmarniemi virheettömällä suorituksella. 
 
Yllättävää mutta totta: julkisuudella ei välttämättä pärjää pizzan maistelukilpailussa! Eikä 
myöskään kokkaustaidoilla. Tämän osoitti Virgin Oil Co:n Pizzamestari 2006 –kilpailu, 
jossa tavis jyräsi mm. Ruokala-ohjelmasta tutut huippukokit Antti Vahteran ja Teresa 
Välimäen. 
 
Suomen ensimmäiseksi Pizzamestariksi kruunattiin helsinkiläinen Johanna Huhmarniemi, joka tuli 
kisaan mukaan todellisena mustana hevosena: yleisön joukosta peruttaneen kilpailijan tilalle. 
 
- Tarkoitus oli vain tulla syömään ravintolaan, mutta löysinkin itseni lavalta, Huhmarniemi hymyilee. 
 
Pizzamestari 2006 -kilpailuun otti osaa kuusi miestä, naista ja julkkista. Alkuerissä he saivat eteensä 
Virgin Oil Co:n puu-uunissa paistettuja pizzoja, joista heidän piti tunnistaa täytteet silmät sidottuina. 
Kolmiosaisessa finaalissa kilpailijoiden piti tunnistaa niin ikään silmät sidottuina Virgin Oil Co:n pizza 
kaupan einespizzan ja kilpailijan pannupizzan joukosta, haistaa gorgonzola-juusto, parmesan-juusto 
ja hikisukka sekä tunnistaa makkara kahden muun esineen joukosta. 
 
Johanna Huhmarniemi maistoi, haistoi ja tunnisti kaikki.  
 
- Minulla ei ollut mitään taktiikkaa. Ajattelin vain, että totta kai voitan! 
 
Palkinnoksi voittaja sai Pizzamestari 2006 -tittelin sekä kunnon bailupaketin: kolmen ruokalajin 
illallisen viineineen kahdelle Virgin Oil Co:ssa, vapaaliput kahdelle Virgin Oil Co:n livemusaklubille 
sekä yöpymisen kahdelle Sokos Hotellissa vapaavalintaisena viikonloppuna. 
 
Julkkiksista mukana olivat Ruokala-ohjelman Antti Vahteran ja Teresa Välimäen lisäksi Jokereiden 
Tomek Valtonen, Salkkareiden Sanna ”Heli” Pekkarinen ja Tuomas ”Ami” Reunanen. Kilpailun juonsi 
valtakunnan ykkösmoottoriturpa Heikki Paasonen, ja kisamustasta vastasi Tommi Lindell alias Veijo 
Midi & Modulit.  
 
Virgin Oil Co yhdistää ainoana Helsingissä armottomat livekeikat, amerikanitalialaisen 
ruokaravintolan, rennon baarimeiningin sekä mahdollisuuden suuriinkin yksityistilaisuuksiin. 
Ravintolakokonaisuus avattiin Uuden ylioppilastalon kahteen kerrokseen viime toukokuussa.  
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Lisätietoja: 
Sanna Mellanen, ravintolanjohtaja, Virgin Oil Co 
puh. 050 428 5663 
e-mail: sanna.mellanen@sok.fi 
 
Ravintola Virgin Oil Co 
Kaivopiha, Mannerheimintie 5, 00100 Helsinki 
puh. 010 766 4000 
www.virginoil.fi 
 
Pöytävaraukset ja tarjouspyynnöt: 
Pääkaupunkiseudun S-ryhmän myyntipalvelu 
avoinna: ma-pe klo 8-18 
puh. 020–1234 800, fax 020-1234 646 
email: ravintolamyynti@sok.fi 
 


